

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-0785-O

Quito, D.M., 10 de junio de 2021

Asunto: OBSERVACIONES AL AHHYC DE INTERÉS SOCIAL DENOMINADO "BELLAVISTA 7MA ETAPA"

Señora Magíster Cecilia Soledad Benitez Burgos Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciban un cordial y atento saludo de parte de las personas que formamos parte de la Unidad Especial "Regula tu Barrio", y por medio del presente se brinda atención a las observaciones realizadas por los señores Concejales durante la sesión No. 145 – ordinaria de la Concejo del Metropolitano de Quito.

Mediante oficio GADDMQ - SGCTYPC - UERB - 2021 - 1017 - O de 10 de junio de 2021, suscrito por el Arq. Miguel Hidalgo González en su calidad de Coordinador de la Unidad Especial "Regula tu Barrio" Calderón, remite el informe respecto las observaciones efectuadas en el Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-1996-O de 27 de mayo de 2021.

Con el antecedente expuesto, y con la finalidad de dar continuidad al proceso de regularización del asentamiento humano de hecho y consolidado denominado BELLAVISTA 7MA ETAPA, me permito solicitar gentilmente que le información remitida en el presente oficio sea incorporada en el expediente digital que reposa en la Secretaría General de Concejo, y de igual manera solicito que se considere al presente proceso de regularización para que sea puesto en conocimiento de los señores concejales de la Comisión de Ordenamiento Territorial.

Con sentimientos de distinguida consideración.



Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-0785-O

Quito, D.M., 10 de junio de 2021

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Paul Gabriel Muñoz Mera

DIRECTOR DE LA UNIDAD ESPECIAL REGULA TU BARRIO

Referencias:

- GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-1017-M

Anexos:

- ANEXO 1 BELLAVISTA 7MA ETAPA.pdf
- ANEXO 2 BELLAVISTA 7MA ETAPA.pdf
- GADDMQ-SGCTYPC-UERB-2021-1017-M.pdf

Copia:

Señora Magíster

Ximena del Carmen Villafuerte Mejía

Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana

Señorita Doctora

Glenda Alexandra Allan Alegria

Secretaria de Comisión

Señor Arquitecto

Miguel Angel Hidalgo Gonzalez

Coordinador de la Unidad Especial Regula Tu Barrio Calderón

Señor Abogado

Gabriel Andres Albuja Espinosa

Coordinador Jurídico de la UERB

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: GABRIEL ANDRES ALBUJA ESPINOSA	gae	SGCTYPC-UERB	2021-06-10	
Aprobado por: PAUL GABRIEL MUÑOZ MERA	pmm	SGCTYPC-UERB	2021-06-10	

